
Marcela K. (Marcelína78) ID 50993 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.7.2024, 14:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni návštěvníci MMB,
 děkuji vám za projevený zájem o naše zbožíčko!

 Pokud budete mít jakýkoli dotaz ke zboží, obratem se vám ho pokusím emailem sdělit.
 Vše si řádně přeměřte a opravdu neváhejte se zeptat, ráda vám zašlu míry, které budete potřebovat.
 Akce, slevy a množstevní odběry jsou průběžně obměňovány a zadávány dle podmínek MMB.
 Preferuji platbu předem na účet č. 1984013123/0800, po individuální dohodě mohu zaslat zboží i na dobírku, ale účtuji
dobírečné viz. tarif ČP.

 Po naší domluvě očekávám platbu do 7dní, pokud se platba na mém účtu neobjeví, rezervaci postoupím dalšímu zájemci. K
ceně zboží si účtuji poštovné (dle tarifu ČP) a balné (dle bublinkové obálky, popř. krabičky, do které zbožíčko balím). Jinak
zbožíčko odesílám do 5 kalendářních dnů od připsání platby na můj účet. Balíček je odesílán doporučeně dle tarifu ČP, s
dodací dobou dle podmínek ČP.
 Informace o odeslaném balíčku, kdy byl odeslán, naleznete v albíčku ODESLANÉ BALÍČKY.
 POKUD VÁM BALÍČEK NEBUDE DODÁN DO 10DNŮ OD ODESLÁNÍ VAŠÍ PLATBY, PROSÍM KONTAKTUJTE MNE, OBČAS SE MI DO
ZKOTROLOVANÝCH PLATEB NAČÍTAJÍ NOVÉ A PAK SE MI MŮŽE STÁT, ŽE JE PŘEHLÉDNU, DĚKUJI !!!

 Pokud budete chtít rezervaci zboží stornovat, kontaktujte mě emailem do 24hodin od Vaší učiněné objednávky.

 Naše nabízené zboží je vždy skladem a pokud jej nějakým způsobem nebudeme moci dodat zákazníkovi ( při pozdějším
zjištění poškození zboží, jiná velikost, atd.), vrátíme peníze nebo si zákazník vybere jiné zboží, což také záleží na individuální
dohodě.

 Pokud bude chtít zákazník odstoupit od smlouvy do 14dnů od převzetí zboží, u takového zboží, kde to umožňuje zákon, zase
nás prosím kontaktujte emailem a individuálně vše domluvíme, vrátíme peníze za zboží, které nám předem zašlete, částka za
poštovné a balné zůstává.

 Vrátit bez udání důvodu lze i nové zboží, které právě již nemá původní obal,bylo použito nebo třeba nemá visačky. Pak si
prodejce může vrácenou částku ponížit o opotřebení výrobku.

 Záruka na nové zboží 2 roky.Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů

 Doufám, že se vám u nás bude líbit a ať jste vždy spokojeni s obchůdkem.

 M&V
 Marcela Krejčiříková
 V Mezihoří 1103/11
 180 00 Praha 8
 +420604139369 - volejte od 9,00 do 19,00 celý týden
 IČO 87196620
 krejcirikovamarcela@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

